
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

Wijewo, dnia 20.04.2022 r. 

RR. 271.1.4.2022  

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup autobusu szkolnego z napędem 

niskoemisyjnym z wielofunkcyjnym przeznaczeniem, w tym  zapobieganie, 

profilaktyka i zwalczanie skutków z obszaru COVID-19”  – nr RR.271.1.4.2022. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, 

które zostały otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację dostawy pn.: „Zakup autobusu szkolnego z napędem 

niskoemisyjnym z wielofunkcyjnym przeznaczeniem, w tym  zapobieganie, profilaktyka i 

zwalczanie skutków z obszaru COVID-19”.   

 

 
1. Oferta nr 1: 

      wykonawca: EvoBus  Polska Sp. z o.o. 

                           Al. Katowicka 46 

                           05-830 Wolica 
 

Cena brutto oferty: 2 147 261,43 zł  

Bezpieczeństwo: Zastosowano rozwiązania techniczne z zakresu: systemu awaryjnego          

hamowania,  asystenta prawego boku,  systemu ESP. 

Okres gwarancji: zgodny z okresem wskazanym w opisie przedmiotu                            

zamówienia (zał. 4 do SWZ). 
 

                                                                            z poważaniem 

                                                                            Mieczysław Drożdżyński 

                                                                           Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2022-04-20T14:40:06+0200




